
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  45 del 02/10/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: Partecipazione all'Expo' 2015 della Comunità Montana organizzazione assunzione 
impegno di spesa 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 08/10/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della 
regolarità dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente per tutto il 2015 
Vista la delibera di consiglio n. 12/2015 con la quale si approva il bilancio esercizio 
2015 e i suoi allegati 
Vista la delibera di Giunta n. 24/2015 con la quale si autorizza la sottoscritta ad attivarsi 
in merito alla partecipazione presso la fiera di Milano EXPO’ 2015 nei giorni 9/10 
ottobre 
Che alla manifestazione partecipano alcuni produttori del comprensorio montano ; 
Che in rappresentanza  della Comunità Montana saranno presenti i consiglieri Polidori 
G. e Della Casa Aldo; 
Che per il viaggio utilizzeranno la macchina di proprietà della comunità Montana ; 
Che per il  pernottamento di due giorni si intende rivolgersi alla Agenzia  Acquesiotour          
di Acquapendente  
Che si intende pertanto impegnare sul bilancio esercizio 2015 la somma totale di € 
1000,00 da destinare alla organizzazione dell’evento; 
Ritenuto di procedere in merito 
 

DETERMINA 
Di dare atto che alla manifestazione n EXPO’ 2015 Milano nei giorni 9/10 
parteciperanno imprenditori agricoli con i loro prodotti tipici ; 
Di dare atto che gli stessi produttori  potranno utilizzare gratis gli spazi messi a 
disposizione dalla Reg. Lazio  avranno anche biglietto d’ingresso gratis. 
Di dare atto che la presenza della Comunità Montana sarà assicurata dai consiglieri 
Polidori G. e Della Casa Aldo 
Di rivolgersi alla Agenzia Acquesio Tour  di Acquapendente per le spese inerenti il 
pernottamento dei consiglieri 
Di liquidare a presentazione delle fatture relative a tutta l’organizzazione quanto dovuto  
Di impegnare sul bilancio esercizio 2015 la somma totale di € 1000,00 al cap.10120801 
art.1 dove trova piena disponibilità 
 
 
 
 

 


